
Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Pro tisk nebo export do PDF stiskněte Ctrl+P. Zvolte tiskárnu nebo uložení do souboru PDF.

Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2018

Název politické strany / politického hnutí:
NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
03219208

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Na Hruškách 1032, Vejprnice, 33027

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 724020703, e-mail: jiri.strobach@nasstarosta.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Jiří Strobach - předseda hnutí

Podpis: ........................................

Datum: ........................................

Razítko
politické strany /
politického hnutí



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: NPJS_Zprava_auditora_2018.pdf

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní
závěrce) podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou
Zprávy auditora

Soubor: NPJS_ucetni_rozvaha.pdf

Počet stran: ........

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns/562-NPJS_Zprava_auditora_2018.pdf
https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns/563-NPJS_ucetni_rozvaha.pdf


Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 959 500,00

2 z toho:
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů

0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 0,00

4 Členské příspěvky 0,00

5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 959 500,00

6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00

7 Úroky z vkladů 0,00

8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve
znění pozdějších předpisů

0,00

9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických
akcí

0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou
zahraniční banky, platební instituce nebo instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 0,00

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb

     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00

     volby do Senátu Parlamentu ČR 0,00

     volba prezidenta republiky 0,00

     volby do zastupitelstev krajů 0,00

     volby do zastupitelstev obcí 1 228 275,40

     volby do Evropského parlamentu 0,00

Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců

Žádné záznamy

Politický institut

Název a sídlo Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v Kč

Žádný institut



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy
I I 



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v Kč Termín splatnosti Další podmínky

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 959 500,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Čermák, Petr, Plzeň 30.01.1967 peněžitý dar 300 000,00

Klečka, Jiří MUDr, Plzeň 16.06.1972 peněžitý dar 300 000,00

Strobach, Jan Ing. 15.03.1984 peněžitý dar 150 000,00

Strobach, Jiří, Plzeň 05.12.1961 peněžitý dar 59 500,00

Strobachová, Zuzana, Plzeň 04.10.1978 peněžitý dar 150 000,00



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 0,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo poskytovatele Výše obvyklé ceny plnění v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000 Kč)

Hodnota majetku v Kč

Žádné záznamy



Výroční finanční zpráva

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2018/jsns[06.05.2019 14:49:57]

Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je
vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v Kč

Žádné záznamy



auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš 

výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený 

v souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a 

považují se za významné (materiální), pokud lze že by nebo v souhrnu 

mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností celého 

auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a 

získat a vhodné informace, abychom na jejich mohli 

výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná 

opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Hnutí relevantním pro audit v takovém rozsahu , 

abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli 

abychom mohli názor na jejího kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 

informace, které v této souvislosti statutární orgán Hnutí uvedl v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 

statutárním orgánem a to, zda s ohledem na informace existuje 

významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

zpochybnit schopnost Hnutí trvat. Jestliže dojdeme k že 

taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 

na informace uvedené v této souvislosti v a pokud tyto informace 

nejsou modifikovaný výrok. Naše týkající se schopnosti Hnutí 

trvat vycházejí z informací, které jsme získali do data naší zprávy. 

budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Hnutí ztratí schopnost 
trvat. 

3 



• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, zda 

zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat statutární orgán Hnutí mimo jiné o plánovaném rozsahu a 

auditu a o významných která jsme v jeho významných 

ve kontrolním systému. 

Zpráva vyhotovena v Plzni dne: 29. 03. 2019 

Auditor: Ing. Pavel Holub, 1397 

Se sídlem: ul. 4, 

nedílnou zprávy auditora: 
1 zpráva za rok 2018 

2. Rozvaha pro organizace k 31 .12.2018 

3. Výkaz zisku a ztráty pro organizace k 31.12.2018 

4. k za rok 2018 

stran zprávy: 4 

stran zprávy: 15 

4 

®-~c .. -·----.. ,. -- -··' ·····--· , .. 



I. 

výkazy 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politického hnutí. 

stran 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 

podle zákona 563/1991 Sb., o ve 

se uvádí jako k politické strany/ politického hnutí 

pouze v že není Zprávy auditora 

stran 



li. 

o celkových a o výdajích politické strany I politického hnutí. 

a) o celkových politické strany/ politického hnutí 
v podle § 17 odst. 4 zákona 424/1991 Sb., ve 

a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

a 

3 

4 

5 

Název ukazatele v 
b C 

celkem 959500 

z toho: 

ze státního republiky 
na úhradu volebních 

ze státního republiky 
na strany a hnutí na 

Dary, a bezúplatná 959500 

z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 

Úroky z 

vznikaj ící z na podnikání jiných právnických osob 
podle~ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 

z tombol, kulturních, sportovních, 
a politických akcí 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických 
nebo banky, platební instituce nebo instituce elektronických na 
území republiky 

ze státního republiky na podporu oolitického institutu 

o výdajích politické strany/ politického hnutí 

Název ukazatele v 
b C 

Mzdové výdaje 

Výdaje na poplatky a j iná obdobná 3844 

Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 1228275,4 



List4 

podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 

Politický institut 

Ná2ev a sídlo Výdaje vynaložené na podporu .ieho v 

,,,,, 
t\ , /.; 

,;,. 
,. Stránka 4 



List5 
Ill. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl 

stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 

IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
poskytovatele 

IC Výše podílu 

Datum narození nebo 

poskytovatele Výše dluhu v 

Stránka 5 

Termín splatnosti Další podmínky 



I _: • 

V. 

Dary 
stran 1. v V. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název dárce 

--·-/ -,, . -
I I/,,, ' ' 

• 1 , /~ 

.,,, 

..:: ~-

Strobach 

Zuzana Strobachová 
Ing. Jan Strobach 

Petr 

Celkem 

Datum narození nebo 
dárce Výše daru nebo 

obvyklé ceny daru 
v 

5.12.1961 59500 
16.6.1972 300000 
4.10.1978 150000 
15.3.1984 150000 
30.1.1967 300000 

959500 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

Dary 
stran 1. v VI. 

Datum narození nebo 
!Jméno, nebo obchodní firma, resp. název poskytovatele poskytovatele 

---

~

'' ·;\ 
. ::: I 

. -
/ ~ " ') ~-
'-.'._ -- -· _,-

Vvše obvvklé cenv v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem. 

stran ..... v VII. 

\ .; 
,~ r ,. 

' ./ ~, ·' 'r, / ·, .....____~ 

o majetku nabytého 

Popis majetku 
Jméno, datum narození a datum úmrtí a obec místa 

posledního pobytu hodnota získaného 
majetku 50 000 

-

Hodnota 
majetku v 



VIII. 

o politické strany I politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran .. ... v Vili. 

Jméno a 
politické strany/ 

politického hnutí 

Datum: 
Vypracoval: 
Oméno, podpis) 
Kontroloval: 

~

. 'no, funkce, podpis) 
, 

\ 
. . 

' /, -- ... ' '"'/ -. ...: ,; - 2: ' ,, ._ -
; : ~ ."·' ~ 1· ::: 

J --~~ ~\,, ,:.. , .- , ...... --1· .. ,, . ...., ... , r_,. . 
. / _,.,,. 

Datum narození Adresa místa 
politické strany I pobytu 

politického hnutí politické strany / 
politického hnutí 

Celková 
výše 

v 



položek 
podle vyhlášky Sb. 

ROZVAHA (BILANCE) 
V plném rozsahu 

ke dni 31 .12.2018 

v tisících 

03219208 

AKTI V A Název položky 

B. Krátkodobý majetek celkem 

B.111. Krátkodobý majetek celkem 

B.111.1 prostfedky v 

B. 111. 3 prostedky na 

AKTIVA CELKEM 

Program IIS - QUIT, s.r.o. 

Obchodní firma nebo jiný název jednotky 

NOVÁ s Strobachem 

Sídlo nebo jednotky 
a místo podnikání liší-li se od 

Na Hruškách 1032 
330 27 Vejprnice 

Stav k prvnímu Stav k poslednímu 
dni období 

o 
o 
o 
o 
o 

dni období 

3 

3 
2 

1 

3 

/,dli() , ":---.I / ..;: ·~ . / , '\ 

I,.. , .,. 
~.., ., 

\ 
\ 



položek 
podle vyhlášky Sb. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
V plném rozsahu 

sestavený k 31.12.2018 
v tisících 

03219208 

NÁKLADY Název položky 

A I. nákupy a nakupované služby 

A I. 6 Ostatní služby 

Náklady celkem 

Program 11S • QUIT, s.r.o. 

Obchodní firma nebo jiný název jednotky 

NOVÁ s Strobachem 

Sídlo nebo jednotky 
á místo podnikáni liší-li se od 

Na Hruškách 1032 
330 27 Vejprnice 

hlavní 

1 2 
1 232 o 
1 232 o 
1 232 o 

celkem 

3 
1 232 
1 232 
1 232 



k za rok 2018 

1. Politické hnutí NOVÁ S Strobachem 
Na Hruškách 1032, Vejprnice 330 27 
vznik: 22.7.2014 

Rozvahový den: 31.12.2018 

politického hnutí: Strobach 
politického hnutí: Jan Fischer 
politického hnutí: Ing. Jan Strobach 
politického hnutí: Doc. MUDr. Novotný, CSc. 
politického hnutí: Ing. Petr Pešík 

struktura jednotky: 
- Na Hruškách 1032, Vejprnice 

2. 
jednotka nemá podíly v žádných jiných 

3. 
jednotka v roce 2018 žádné 

4. 
Statutárním nebyly poskytnuty a 
Statutárním nebyly poskytnuty k osobnímu užívání osobní automobily. 
Statutárním není hrazeno životní 

5. 
a) je vedeno v souladu s tj. zákonem o vyhláškou 

504/2002 Sb. pro jednotky, u kterých hlavním není podnikání, pokud 
v podvojného 

b) Odchylky od metod podle§ 7 odst. 5: nejsou žádné 
c) stanovení opravných položek k majetku. jednotka opravné položky. 

6. 
jednotka nemá pohledávky po splatnosti 
jednotka nemá pohledávky kryté podle zástavního práva. 
jednotka nemá hmotný majetek 
jednotka má závazky po splatnosti - 274.950,40 
jednotka nemá závazky kryté podle zástavního práva. 
jednotka nemá závazky v 
jednotka nepronajímá majetek. 
jednotka nemá odpisovaný majetek ( cizí majetek) 
jednotka nemá drobný dlouhodobý majetek 

7. 
jednotka nesestavuje dle 3. 



Podnik: NOVÁ s Strobachem 

Náklady a výnosy dle data 
sestava - podnik 

51820 Ostatní služby- reklamní služby - volby 
51821 Ostatní služby - provozní 
51850 Ostatní služby- volby 

518 Ostatní služby 
54910 Jiné ostatní náklady - bankovní poplatky 

Náklady celkem 
68203 - dary na volební 
68204 - dary na provoz hnutí 
682 

Výnosy celkem 

ZISK(+) , ZTRÁTA(·) 

01 .01 .2018-31. 12.2018 

53 625,00 
3 815,00 

1174650,40 

1 232 090,40 
29,00 

1 232 119,40 
900 000,00 

59 500,00 

959 500,00 

959 500,00 

- 272 619,40 

Strana: 1/1 
Datum: 23.03.2019 

14:43:16 

01.01 .2018-31.12.2018 

53 625,00 
3 815,00 

1 174 650,40 

1 232 090,40 
29,00 

1 232 119,40 
900 000,00 

59 500,00 

959 500,00 

959 500,00 

- 272 619,40 



,, __ .. 

výtisk 2 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
o 

sestavené na 

K31.12.2018 
politického hnutí 

NOVÁ s Strobachem 

Na Hruškách 1032 

Vejprnice 

330 27 

,co : 03 21 92 08 

statutárnímu orgánu politického hnuti NOVA s Strobachem 

období: 01 . 01.2018 až 31.12.2018 

Auditor: Ing. Pavel Holub, dekretu 1397 

výtisk 1 až 2: NOVÁ s Jirím Strobachem 

výtisk 3: Ing. Pavel Holub, dekretu 1397 

®·t-C 
ALDITOls«A" DA..,:.ov.4. l(A.NC'flA!l / 



Výrok auditora 

Provedli jsme audit politického hnuti NOVA PLZEfi'.J s Strobachem (dále 

také .Hnuti") sestavené na která se skládá z rozvahy 

k 31.12.2018 (podle vyhlášky 504/2002 Sb.}, výkazu zisku a ztráty (podle vyhlášky 504/2002 

Sb.), a prrlohy této která obsahuje popis použitých podstatných metod a další 

informace. Údaje o Hnuti jsou uvedeny v 1 prllohy této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politického 
hnutí NOVÁ s Jitím Strobachem k 31.12.2018 a a a výsledku Jejího 

za rok 31.12.2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory Ceské republiky 

pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a upravené 

souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 

popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o auditorech 

a Etickým kodexem Komorou Ceské republiky jsme na Hnuti nezávislí a splnili jsme i 
dalšl etické povinnosti vyplývajíc! z uvedených Domníváme se, že informace, které 

jsme shromáždili, poskytuji a vhodný základ pro našeho výroku. 

Vymezeni za 
statutárniho orgánu za 

Statutární orgán Hnuti odpovídá za sestaveni podávajíc! a poctivý obraz 

v souladu s a za takový kontrolnl systém, který považuje 

za nezbytný pro sestaveni tak, aby neobsahovala významné (materiálnf) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou. 

sestavováni je statutární orgán Hnuti povinen posoudit, zda je Hnuti schopno 

trvat, a pokud je to relevantní, popsat v príloze záležitosti týkajíc! se jeho 

trvání a použiti trvání sestaveni s výjimkou 

kdy statutární orgán plánuje zrušeni Hnuti nebo jeho resp. kdy nemá jinou 

reálnou možnost než tak 

2 

®·t-C 
.t,\JOlfOCSkÁ. A IANtH.ÁW 



auditora za audit 

Našim cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahujlcl náš 

výrok. mira jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit provedený 

v souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí padnou existující 

významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo chyb a 

považuji se za významné (materiálnl), pokud lze že by nebo v souhrnu 

mohly ovlivnit ekonomická rozhodnuti, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naši povinností celého 

auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naši povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiálnl) nesprávnosti 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a 

získat a vhodné informace, abychom na jejich mohli 

výrok. Riziko, že neodhallme významnou (materiální) nesprávnost, k niž došlo v 

podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšováni, úmyslná 

opomenuti, nepravdivá prohlášeni nebo obcházení kontrol. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Hnuti relevantnlm pro audit v takovém rozsahu, 

abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli 

abychom mohli názor na jejího kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených a 

informace, které v této souvislosti statutární orgán Hnutí uvedl v prlloze 

• Posoudit vhodnost použiti trvání sestaveni 

statutárním orgánem a to, zda s ohledem na informace existuje 

významná (materiální) nejistota vyplývajíc! z události nebo podmlnek, které mohou 

zpochybnit schopnost Hnuti trvat. Jestliže dojdeme k že 

taková významná (materiální) nejistota existuje, je naši povinnosti upozornit v naší 

na informace uvedené v této souvislosti v prlloze a pokud tyto informace 

nejsou modifikovaný výrok. Naše týkajlci se schopnosti Hnutí 

trvat vycházejí z informaci, které jsme získali do data naši zprávy. 

budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Hnuti ztratí schopnost 

trvat. 

3 

<m·t-C 
o\lJDltOlstt.4 A DA,;,.ovA l.4NC(l \M .,:Y 



• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah pfílohy, a dále to, zda 

zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazeni. 

Naší povinnosti je informovat statutárnl orgán Hnuti mimo jiné o plánovaném rozsahu a 

auditu a o významných která jsme v jeho významných 

ve vnitfním kontrolnlm systému. 

Zpráva vyhotovena v Plzni dne: 29.03.2019 

Auditor: Ing. Pavel Holub, 1397 

Se sídlem: ul. 4, Pize!'\ 

nedílnou zprávy auditora: 
zpráva za rok 2018 

2. Rozvaha pro organizace k 31.12.2018 

3. Výkaz zisku a ztráty pro organizace k 31 .12.2018 

4. Prrloha k za rok 2018 

stran zprávy: 4 

stran príloh zprávy: 15 

4 

<ílU·t-C 
4llOITOIS.Á. ll4NC flÁI 


	NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem_1.pdf
	zpravy.udhpsh.cz
	Výroční finanční zpráva


	NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem_2
	NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem_3
	NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem_4

